БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023 г.                                                                                                        № 18/118

пгт. Белоярский

Об использовании печати избирательной комиссии при подготовке и

проведении  дополнительных выборов  депутата Думы Белоярского

городского округа седьмого созыва 10 сентября 2023 года  по одномандатному

избирательному округу № 2

     В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов  депутата

Думы Белоярского городского округа седьмого созыва 10 сентября 2023 года по

одномандатному избирательному округу № 2, Белоярская районная

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

      1. Установить, что участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 211 при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского городского округа седьмого созыва 10 сентября 2023 года по

одномандатному избирательному округу № 2, использует имеющуюся у них в

наличии печать участковой избирательной комиссии № 211.

    2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 Т.С. Белова